
 令和６年１２月２０日 

 

 

お客様各位 

 

個人情報保護宣言（プライバシーポリシー）の一部改定について 

 

 

 

 平素よりしずおか焼津信用金庫をお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫では、下記のとおり個人情報保護宣言（プライバシーポリシー）を 

改定しますのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．改定対象 

   個人情報保護宣言（プライバシーポリシー） 

 

２．改定日 

   令和７年１月１日 

 

３．主な改定点 

   主な改定内容は下記のとおりとなります。詳細は別添資料（新旧対照表）をご覧ください。 

（１）「個人番号の利用目的」を「特定個人情報等の利用目的」に変更します。 

（２）以下の４項目を特定個人情報等の利用目的に追加します。 

  ①住宅取得資金に係る借入金等の年末残高等に関する法定書類作成・提供事務のため 

  ②公金受取口座の登録・変更・抹消等に関する事務のため 

  ③災害時および相続時における預金口座の情報提供に関する事務のため 

  ④本人特定事項および個人番号の正確性の確保に関する事務のため 

 

以上 


